— Produktkort 08710679019532

Baron's Food

N

https://www.baronsfood.fi/sv/sotpotatis-pommes-frites-5x2kg-fryst-08710679019532

Sotpotatis pommes frites 5x2kg fryst

Ingrediensforteckning

Sotpotatis (83%), solrosolja (9%), vatten, modifierad potatisstarkelse, rismjdl, potatisdextrin, salt, jAsmedel (E450i,

E500ii), paprikaextrakt, stabiliseringsmedel (E415).

Forvaringsinstruktioner

Forvarasi-25 - -18 °C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Forséljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Socker

801847
08710679019532
lada
Nederlanderna
Farm Frites

730

768 kJ (184 kcal)
23,2 g

1549

854¢g

1g

0,43¢g

4,29

9,8¢
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